АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016 года № 111
с.Нижний Карачан

О внесении изменения в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Нижнекарачанского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 06.06.2016 г.  №  71 следующее изменение:
       1.1.Абзац четвертый пункта 2.7 «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых  для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.И.Гомолко